Директору ДШИ № 9

Нестеровой Т.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число  учащихся по ДПОП/ДООП (ненужное зачеркнуть) в области музыкального (изобразительного, хореографического) (ненужное зачеркнуть) искусства ________________ _______________________________________________моего сына (дочь)

Фамилия (ребенка)______________________________________________

Имя, отчество__________________________________________________

Год, месяц, число рождения______________________________________

Домашний адрес, телефон________________________________________

Школа (общеобразовательная), класс ______________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец:
Фамилия, имя, отчество________________________________

Место работы________________________________________

Занимаемая должность_________________________________

Служебный телефон, домашний_________________________

Мать:
Фамилия, имя, отчество________________________________

Место работы________________________________________

Занимаемая должность_________________________________

Служебный телефон, домашний_________________________

Наличие инструмента к 1 сентября.

Со свидетельством о государственной регистрации, с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с учебно-программной документацией, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в образовательной организации, правилами внутреннего распорядка школы ознакомлены:

Дата: «_____»___________ 20___г.

Подпись:__________________
К ЗАЯВЛЕНИЮ ПРИЛАГАЮТСЯ:

1. Согласие родителя (законного представителя) на обработку персональных данных несовершеннолетнего.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Копия паспорта одного из родителей (1-я страница и прописка).
4. Мед.справка о состоянии здоровья. На отделение хореографии предоставляются справки от хирурга и ортопеда.

5. Фотография ребенка 3х4.
6. Документы подаются в мультифоре.